ABTOROPTS A B EKaTepnHbypre

®* EkaTepuHbypr

® PyTox.pdh

®* EkaTepuHbypr
® yn. KaMeHOTecCosB, 2, K. 2

Aom yn. KameHoTecoOB, 2, K. 2

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOroKkBapTUPHbLIN AOM B EKaTepuHbypre nocTtpoeH 57 neT Ha3ag v
HaxoguTca nopg ynpasseHnem YK «Apean» 10 net ¢ 2014 rona v He gABnsieTcs
aBapUNHbIM, UMeeT XUyt niaowanb 2495 KBagpaTHbIX MeTpa . Ha oHnanH
KapTe OTMEeYeHO pacnosioXKeHne goMa no yanue KameHoTecos, 2, K. 2, 4Tobbl
AKTUBUPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMNTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yi. KameHoTecoB, A. 2, K. 2, EkKatepuHbypr, CBepanoBckasa obsiacTb
o4 NMOCTPONKN
1967
Konn4ecTBo 3Taxewn
5
Konn4ecTBo KBapTUp
47
Xwunas nnowanb
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oM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT

Ynpasnawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «Apeas» ¢ 01-05-2014

OcHoBHasa nHpopmauuna

Ha4ano akcnayatauuu
1967
KonunyecTtBo noabe3noB
4
He>Xunbix nomeLweHnn
1
Mnowanb HEXXUNbIX NMOMELLEHNI
814.00
Mnowanb obLWMX MOMELLEHNIA
276.40
Mnowanb obuero 3em. yvyacTKka
2 794.00
Mnowanb NapKoOBKU
0.00
Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
rMaHesIbHbIN
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa
Tuvn gpoma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

OononHurtenbHaa nHpopMmauuna

KoHCcTpyKUuuUA
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Hecyuwine cTeHbl
[MaHenbHbIE
Mnowanb nogsasa
508.40
Twvn KpbIwn
Mnockas
Tun nepekpbITUA
>Kene3zobeToHHbIE
dacap
CooTBeTCTBYeT MaTepuany CTeH
Twvn pyHOoaMeHTa
COopHbIN

NH>XeHepHble CUCTEeMbI

KonnyecTtBo BBOLOB
1
Ob6bem BbirpebHON AMb
0.00
Tun BEHTUNAUNN
MpnToYHaa BEHTUNALNA
Twun BogooTBeOeHUS
LleHTpanbHoe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
BopoocTtoku
BHyTpeHHMe BOOOCTOKM
opsvada Boda
LleHTpanbHOoe (3akpbiTasd cucrtema)
XonoaHas Boaa
LleHTpanbHoe
TennocHab>xxeHune
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa

PeMOHT KpbIwwn
PeMOHT (pacapna

PeMOHT cucTtem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHnsa

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

MHXEH. CUCTEM XO0/104HOIo

BOOOCHabxeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

PeMOHT noaBasibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NnpoeKkTHOM
OOKYMEHTaLmMn

Pa3paboTka NnpoeKkTHOMN
OOKYMEHTaLuMn

CTpouTENbHbIN KOHTPOJIb

CTpouTeNbHbIA KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2024
2024
2024

2024

2039

2039

2039

2039

2024

2024

2039

2024
2039

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bem
yCcnyru
(pa%oThbi)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00

En. uam.

M Kyb6.
M KB.

M KB.

cncrtema

cncrtema

CNctemMa

CnNcrtemMa

cncrema

KOMTI1J1.

KOMIJ1.

ycnyra

ycnyra




doTorpacdpumm goma

Y adddaiddds =
Eweé HukTo He pobasun cioga oTo. Bbl MOXKeTe 3TO caenaTb NEPBbLIM.
doTorpadun goma no agpecy yn. KameHoTecos, 4. 2, K. 2, EkatepuHbypr, CBepanoBckas 06n1acTb

MOXXHO TaKXe YBUANTb Ha NaHOpPaMe.

O om Ha KapTe EkaTepuHOypra
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NMocTpoeH B 1970 rony
YK «Apean»
85 meTpos

®* yn. KamMeHoTecoB, 2, K. 1
MocTpoeH B 1968 rony
YK «Apean»

94 meTpa

* nep. Cyxon, 4a
NMocTpoeH B 1989 rony
YK «llnoHep»

106 meTpoB

®* nep. BonyaHckun, 3A
MocTpoeH B 1986 rony
YK «lMnoHep»
106 meTpoB

®* nep. Cyxon, 4
NMocTpoeH B 1993 rony
YK «lMnoHep»

126 meTpoB

OT3bIBbl O aoMe yJ. KameHOTeCOB, 2, K. 2

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.
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yn. KameHoTecoB, 2, K. 2 B EKaTepuHbypre
2024 PyToxX.pd
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